
KELIONĖS APRAŠYMAS
Monte Carlo Hotel 4* (Turkija, Alanija)

2025-05-01

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 125 km iki Antalijos miesto oro uosto
-Apie 1 km iki Alanijos miesto
-Apie 90 m per kelią iki nuosavo paplūdimio
-Nuo ANEX pastato – apie 140 m iki paplūdimio
 
 
 
 
Viešbutis:
Ekonominio tipo miesto viešbutis, netoli miesto centro. Šis keturių žvaigždučių viešbutis pastatytas 1994 metais, paskutinį kartą
atnaujintas 2011 metais. Jį sudaro du pastatai: pagrindinis 6-ių aukštų pastatas ir ANEX tipo pastatas (įsikūręs už 35 m nuo
pagrindinio pastato). Svečiai gali naudotis abiejų pastatų paslaugomis.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-2 barai;
-2 atviri baseinai, skėčiai nuo saulės, gultai ir čiužiniai – nemokamai, paplūdimio rankšluosčiai – už papildomą mokestį;
-konferencijų salė (150 vietų);
-drabužių valymo paslaugos;
-gydytojo kabinetas;
-vandens kalnelis;
-drabužių skalbimo paslaugos;
-belaidis internetas.
 
Vaikams: baseinas ir žaidimų aikštelė.
 
Pramogos ir sportas: 
-sauna (mokama);
-smiginis;
-vandens sporto priemonės (mokama);
-masažas (mokama);
-turkiška pirtis;
-burlenčių sportas (su licencija, mokama);
-paplūdimio tinklinis;
-pramoginiai renginiai;
treniruoklių salė.

Kambariai
Standard Room:
Apie 16 m2 ploto numeris trims asmenims. 10 numerių yra pritaikyti asmenims su negalia. 
Anex Standard Room:
Apie 24 m2 ploto numeris, 3 asm. + kūdikis. 4 numeriai pritaikyti asmenims su negalia. 
 
Patogumai numeriuose:
seifas (mokama), grindys: plytelės (keraminės plytelės, laminatas), televizorius, balkonas (išskyrus 4 numerius), dušas, plaukų
džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (vanduo atvykimo dieną), telefonas, Wi-Fi. Numerių tvarkymas –
kasdien, patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę.

Paplūdimys

 
 
 
 
Nuosavas smėlio – žvyro paplūdimys apie 90 m per kelią nuo pagrindinio pastato ir apie 140 m nuo Annex pastato. Yra baras
(mokamas). Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – nemokamai; paplūdimio rankšluosčiai – už papildomą mokestį.

Turkija

 
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-monte-carlo-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-monte-carlo-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
Monte Carlo Hotel 4* (Turkija, Alanija)

2025-05-01
 
 
 
 
Tarp Europos ir Azijos įsikūrusi šalis su turtingu paveldu ir kultūrų įvairove. Šalis garsėja įvairiais kraštovaizdžiais – nuo Egėjo ir
Viduržemio jūros pakrančių iki kalnuotų Antalijos regionų. Taip pat Turkija keliautojus traukia savo istorinėmis vietomis, tokiomis
kaip Troja, Efezas ir Kapadokija, bei gamtos stebuklais – Pamukalė ir Viduržemio jūros paplūdimiai. Kiekvienas keliautojas čia
atras tai, ko ieško – senoviniai miestai, natūralus stebuklai, svetingumas, turtinga virtuvė ir istoriniai paminklai.

Alanija
Populiarus Turkijos miestas, esantis Viduržemio jūros pakrantėje. Nuostabūs paplūdimiai, šilta jūra, senovinė architektūra ir
gyvybingas naktinis gyvenimas – nepamirštamos atostogos. Kiekvienas keliautojas atras ką veikti – nuo istorinių lankytinų vietų
iki įvairių pramogų. Puiki vieta tiek poilsiui, tiek kultūriniam pažinimui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-monte-carlo-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-monte-carlo-4

